
ÇOCUKLARA ÖDEV YAPMA 
ALIŞKANLIĞI NASIL KAZANDIRILIR?ALIŞKANLIĞI NASIL KAZANDIRILIR?

Sultan Ayhan İlkokulu Rehberlik 
Servisi



Okulların açılmasıyla birlikte günlük
yaşantımıza bir sorun daha eklendi:
Ödev yapmak!!

Birçok aile çocuğunun ödev yapma
konusundaki isteksiz olması veya
Birçok aile çocuğunun ödev yapma
konusundaki isteksiz olması veya
yaparken aileden birinin onun yanında
olmasını istemesi gibi sorunları
yaşamaktadır.Peki bu sorunların
üstesinden nasıl gelebiliriz?



Çocuğunuza Sorumluluk Veriyor 
Musunuz?

Öncelikle ödev yapmanın bir sorumluluk 
olduğunu bilmemiz gerekiyor. Bu 
sorumluluğu almasını istiyorsak 
“sorumluluk duygusunu “ aşılamalısınız.

Bunun için çocuğunuza bazı Bunun için çocuğunuza bazı 
yükümlülükler vermeye hazır olmalısınız.

Örneğin yatağını toplamak, ona emanet 
edilen bir çiçeğin bakımını üstlenmek, 
kıyafetlerini toplamak gibi.



Bu sorumlulukları belirlerken yaşına 
uygunluğunu ve sorumluluğun yerine 
getirip getirmediğini kontrol etmelisiniz. 

Sorumluluklarını yerine getirmediği 
zaman ortaya çıkabilecek olumsuz 
sonuçlara katlanmasına müsaade 
etmelisiniz.



Çocuğunuzun Ders Çalışmak İçin 
Uygun Bir ortamı Var mı?

Ödev yapma sorumluluğu kazandırmak 
için çalışma ortamının düzenlenmesi ile 
işe başlanabilir.

Çalışma ortamı evin sessiz ve aydınlık bir Çalışma ortamı evin sessiz ve aydınlık bir 
yerinde olmalıdır.

Ders çalışmayı sevecen hale getirmek 
için odanın düzenlenmesinde onun 
görüşleri de dikkate alınmalıdır.



Ödev mutlaka masada yapılmalıdır. Dik duruşu 
sağlayacak bir sandalye tercih edilmelidir.

Masanın etrafında dikkati dağıtacak resim, Masanın etrafında dikkati dağıtacak resim, 
oyuncak vs. olmamalıdır.

Ders çalışma için gerekli tüm malzemeler 
önceden hazırlanmış ve masada olmalıdır.



Bir Ders Çalışma Planı Var mı?

En çok sorulan sorulardan birisi çalışma planının 
nasıl olacağı. Çalışma planını hazırlarken saat 
saat dakika dakika yazmak yerine yapılacakların 
planlanması daha etkili olacaktır. 

Sık ara vermek, sürekli masadan kalkmak da 
aralıksız ders çalışmak da faydalı olmadığından 
40 dk ara vermeden çalışmak sonra 10 dk ara 
vererek planlamak faydalı olacaktır.



Çocuğunuz Öğrenmekten Keyif 
Alıyor mu?

Ödev yapma isteksizliğinin altında en 
önemli neden çocukların neden yapmak 
zorunda olduklarını kabul etmemesidir.

Çocuklara neden okula gitmesi 
gerektiğini, neden ödev yapması 
Çocuklara neden okula gitmesi 
gerektiğini, neden ödev yapması 
gerektiğinin anlatılması gerekiyor.

Yeni bir şey öğrendiğinde size anlatması 
için ona fırsat verin öğrendiklerini 
günlük yaşamda kullanmasını sağlayın.



Çocuğunuz ödev yaptığında ödül, 
yapmadığında ceza vermeyin. Görevi 
olduğunu ve yapması gerektiğini 
hatırlatın.

Ödeve değil sürece vurgu yapın. Ödeve değil sürece vurgu yapın. 
Programına uyduğunda bu durumu 
destekleyin.

Zorlandığında yol gösterin ama 
ödevlerini asla onun yerine yapmayın.


